esse. Hinc leui. xix. Corā cano capi
te cōsurge. Aut bonitatis. vñ quilibet
iust^o hono: adus est. Sextus dī
vniōnis: qz vniō procedit ex humi
litate. Ad ro. xij. Humilibus cōsen
tientes. Ite ex puritate qz math. v.
bri mundo corde. Ite ex charitate
Math. xix. vbi sunt duo vel tres cō
gregati in nomie meo ibi in medio
eorū sum. sic erāt discipuli actu. iij.
vbi dī: Credētū erat cor vñū et aīa
vna. Septimus affect^o dī: inuolati
onis qz cōtingit vitā pro primo tri
pliciter ponere. Primo p vita cor
porali: et hec est pfectionis: qñ utili
tas vite pro ximi considerat. Secdo
p vita spūali: et hec necessitatis est
si iminet periculū. Tertio pro eccle
sia generali. sicut Thomas cāthua
riensis fecit. quod voluit facere am
brosi. xxiiij. q. viij. Conuenio: hoc
exemplū dedit xps. Qui ergo pro
ximū his affectioibus diligit perfe
ctā dilectionē habet. ad quā indu
cit Paul. in. iij. parte eplē huius di
cens. Et ne quis supgrediat neqz
circūueniat fratres suū in negotio.
vz per violentiā aut fraudulentā:
qm vindex est dñs de his oibus: si
cut pdiximus vobis pdicando: et
testificati sum^o: scripturas explanā
do. Nō enī vocauit nos deus in in
mundiciā: sed in scificationē. vz vi
te qua peruenit ad gloriā: de q di
cit euange. hodiernū Math. xvij.
Qui cū patre et spiritu scō viuūt z re
gnat ipse dei filius cū his qui pmo
deū: scdo seipos: postremo pimos
perfecta dilectione diligunt per in
finita seculorum secula. Amen.

Domínica tertia quadragesi
me de charitate Sermo. xvj.

Ratres imi

tatores dei estote sicut
f filij charissimi: z ambu
late in dilectione. Ad
ephe. v. hec verba scribunt. Pro ex
ordio huius sermonis a doctorib^o
querit An sine charitate aliq virt^o
ad imitandū christū possit haberi?
Et dicūt qz triplex est virtus. Una
falsa: que virtus dici non debet: sed
similitudo falsa virtutis: vt auaroz
prudētia. Alia vera: sed nō pfecta
nisi ad vltimū finez referatur. z hec
duo sine charitate haberi pnt. Ulti
ma est vera z perfecta: quia ad vlti
mū finē: qui est dei fructio. Cū Da
uid dicebat in psal. Adhi aut adhe
rere deo bonum est. recte z debite
ordinat. z hec sine charitate habe
ri nō potest. Hinc Ambro. ait: Cha
ritas est forma omnium virtutum. Et
Paul^o. j. ad Corinth. xij. ait Si lin
guis hominū loquar zc. Et si distri
buero oēs facultates meas in cibos
pauperū: z reliqua. charitatem aut
non habeam: nihil mihi prodest. j.
q. j. §. opponitur. De pe. di. ij. §. euī
dens. z di. iij. Si qs. De pse. di. iij.
Solet queri. Et phs. viij. phsi. di
cit: Virtus est dispositio perfecti ad
optimū. Aug^o. No de laude charita
tis ait: In charitate paup diues est:
sine charitate oīs diues est pauper.
Hec i aduersitatib^o tollerat: in pro
speritatib^o téperat: in duris passio
nibus fortis est: in bonis operib^o hi
laris est: in tpalib^o ditissima: in ho
spitalitate latissima: inter bonos fra
tres letissima: inter falsos patiētissi
ma. In abel per sacrificium lata: in
noe p diluuiū secura: in abrae pere/